Beoordelingsmodel

Vraag Antwoord Scores

Aan het juiste antwoord op een meerkeuzevraag wordt 1 scorepunt toegekend.

Tekst 1 What makes your brain cells tick?

1 maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:
Er is maar één zenuwcel/neuron nodig om een concept/beeld te
herkennen.

2 B

Tekst 2 A taste for milk

Tekst 3 What are the options for green smokers?

4 maximumscore 3
wel
niet
niet
niet
wel
wel

OO WN -

indien zes goed
indien vijf goed
indien vier goed
indien drie of minder goed

3
2
1
0
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Tekst 4 Book of a lifetime

5 maximumscore 2

1 wel
2 niet
3 wel
4 niet
indien vier goed 2
indien drie goed 1
indien twee of minder goed 0

6 maximumscore 1
Itis ... new ways. (alinea 4)

7 C

8 maximumscore 2
twee antwoorden met de volgende strekking:

* Hij breidde zijn schrijftechnieken uit 1
* Hij ging nog meer (en zeer uiteenlopend materiaal) lezen 1

Tekst 5

9 B

10 B

1 C

12 C

13 D

14 B

15 C

16 B
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Tekst 6 Hail Linnaeus

17

18

19

20

21

22

23

24

25

maximumscore 2

1 niet
2 wel
3 niet
4 niet

indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed

Cc

maximumscore 2

twee antwoorden met de volgende strekking:

* (Tot circa 1965) was de groei van het aantal soorten het gevolg van
nieuwe ontdekkingen;

* (vanaf circa 1985) ontstond groei door verandering in terminologie
(door ondersoorten op te waarderen tot soorten)

A

maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:

Het opwaarderen van een subspecies/ondersoort naar een species/soort.

/ Van ondersoorten aparte soorten maken.
B

Cc

Tekst 7 Against both truth and logic

26

D

Scores

—
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27 maximumscore 2

1 wel
2 wel
3 niet
4 niet
indien vier goed 2
indien drie goed 1
indien twee of minder goed 0
28 A
29 B
30 E
31 A
32 C
33 C

Tekst 8 Vaccines for all

34 maximumscore 2
1 wel
2 niet
3 wel
4 niet

indien vier goed 2
indien drie goed
indien twee of minder goed 0

—

35 C
36 A
37 A
38 maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:

(Naar een situatie waarin) virussen vrij rond kunnen waren / iedereen (met
een virus) besmet kan raken.




Vraag @ Antwoord Scores

39 maximumscore 1
until they (alinea 3)

Opmerking
Wanneer het citaat begint bij “Meanwhile, rich’/“rich countries”, dient geen
scorepunt toegekend te worden.

40 maximumscore 1
(Ja), (alinea) 7

Tekst 9 Legal notice

41 maximumscore 1
een antwoord met de volgende strekking:
Hij kon verschijnen/een advocaat sturen toen de zaak voor de rechter
kwam.
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